

Zadavatel: město Otrokovice  
Se sídlem: náměstí 3. května 1340, 765 02 Otrokovice  
Zastoupený: Bc. Hanou Večerkovou, DiS., starostkou města  
IČ: 00284301

č.j.: 8/O/2023040

VŠEM DODAVATELŮM

Ve Zlíně dne 05.09.2023

## **VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 7**

Název veřejné zakázky: **Stavební úpravy a přístavba objektu K-3, č.p. 1342, Otrokovice**  
Ev. číslo veřejné zakázky: 2023040  
Předmět veřejné zakázky: ☒ stavební práce ☐ dodávky ☐ služby  
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  
Profil zadavatele: [https://zakazky.otrokovice.cz/profile\\_display\\_2.html](https://zakazky.otrokovice.cz/profile_display_2.html)

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.

Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem dodavatelům toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Dotaz č. 1:

Dotaz č. 1 – Hliníkové kce

- Povrchová úprava prvků je předepsána jako přírodní elox, nicméně vzhledem ke zkušenostem doporučujeme spíše práškovou barvu komaxit dle vzorníku RAL, u kování je možnost RAL 9006, u profiláže by byla taky možná záměna na tuto RAL. Elox je náchylný na cementové hmoty se kterými reaguje a navíc je dražší.

Odpověď č. 1 :

Zadavatel trvá na svém požadavku povrchové úpravy prvků - přírodní elox.

Dotaz č. 2:

Dotaz č. 1 – Hliníkové kce

- U všech dveří je požadavek na úroveň bezpečnosti dle EN 1627 třída min.3, pro co konkrétně je tento požadavek požadován (zámek, cyl. vložka, kliky/koule, sklo, jen dveře, světlíky, celek)?

Odpověď č. 2:

Požadavek na splnění úrovně bezpečnosti uvedený u dveří se vztahuje na kování (štítky, zámek, cylindrickou vložku)

Dotaz č. 3:

Dotaz č. 1 – Hliníkové kce

- V technické zprávě je uvedeno, že dveře a velké prosklené stěny by měly být zaskleny izolačním trojsklem 4+18+4+18+4 mm, minimálně u dveří bychom doporučovali bezpečností sklo, dále okna H18 a H19 mají parapet pouze 600mm, okna s parapetem nižším než 850 mm musí být doplněna o zábradlí nebo musí být zasklení bezpečnostní a plnit zábradelní fci.

Odpověď č. 3:

Na tento dotaz bylo již zodpovězeno v rámci Vysvětlení ZD č.1, viz dotaz č. 5 a odpověď č. 5. Zadavatel nepožaduje dodání bezpečnostních skel.

Na tento dotaz bylo již zodpovězeno v rámci Vysvětlení ZD č.1, viz dotaz č. 6 a odpověď č. 6.  
U výrobků H18 a H19 je parapet v. 600mm. Zadavatel požaduje u otevíravých křídel mít osazenu uzamykatelnou kliku, umožňující otevření okna do ventilační polohy a s uzamčením otevřené polohy.

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.  
pověřen výkonem zadavat. činností